М О С К О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 2019г.
X

«Об утверждении ответственного
должностного лица уполномоченного
на формирование и размещение
информации на официальном сайте
zakupki.gov.ru»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также с учетом
положений Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

О П Р Е Д Е Л Я Ю :
1. Уполномочить на формирование и размещение ежегодной

обобщённой информация о результатах аудита в сфере закупок в единой
информационной системе в сфере закупок на официальном сайте zakupki.gov.ru
следующего лица:

Архипову Алину Николаевну - инспектора Контрольно-счётной палаты
городского округа Жуковский

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
городского округа Жуковский
Московской области Ю.Г. Егоров

№